



Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
odbor kultury a památkové péče

██████████
Třiatřicet, z.s.
Dr. K. Tesaře 845/9
286 01 Čáslav

Datum: 2. 5. 2018
JID: 74153/2018/KUUK
Číslo jednací: 234/KP//2018
Vyřizuje/linka: Ing. Bc. Simona Marešová / 475 657 605
E-mail: maresova.s@kr-ustecky.cz

ROZHODNUTÍ

Ústecký kraj (dále jen „povinný subjekt“) rozhodl ve věci žádosti ██████████ Třiatřicet, z.s. Dr. K. Tesaře 845/9, 286 01 Čáslav – Nové Město (dále jen „žadatel“), podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), a doručené povinnému subjektu dne 20. 4. 2018, evidované pod JID:68565/2018/KUUK (dále jen „žádost“)

takto:

žádost o informace se dle ustanovení § 15 odst. 1 InfZ **částečně odmítá** – a to v **bodě č. 3 žádosti**.

Odůvodnění

Žadatel žádostí ze dne 20. 4. 2018, doručenou povinnému subjektu prostřednictvím datové schránky požádal o poskytnutí informací:

„...žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. *Byl v období od 1. ledna 2018 do 20. dubna 2018 kteroukoli složkou krajského úřadu či subjektem zřizovaným krajským úřadem vybrán a osloven externí subjekt či subjekty z důvodu získání podkladů pro případné rozhodnutí o další existenci a provozu GVV v Mostě? Pokud ano, jakým způsobem a kdy byl tento externí subjekt (subjekty) vybrán a osloven, podle jakých kritérií, jakým způsobem, kým a kdy byl tento výběr schválen, jak zní konkrétní zadání pro tento externí subjekt či subjekty, jaký je obsah smlouvy či smluv s tímto subjektem či subjekty uzavřené či uzavřených a v jakém termínu či termínech má ze strany externího subjektu či subjektů dojít k příslušnému plnění a v jakém formátu; žádám o doložení všeho výše požadovaného kopiemi - postačí elektronické - veškerý relevantních podkladů.*

Odpovědi na Vaše otázky naleznete v příloze č. 1 předloženého rozhodnutí.

2. *Od kterého data vykonává Adam Šrejber funkci vedoucího odboru kultury krajského úřadu?*

Odpověď: 8. 2. 2018.

3. *Ke kterému datu a na jaké pracovní zařazení byla Oblastním muzeem v Mostě poprvé zaměstnána Jitka Šrejberová, jakými pracovními pozicemi v této instituci dosud prošla a jaké je její pracovní zařazení tamtéž v současnosti?*

Požadavku v bodě 3 žádosti o poskytnutí informací nebylo možno vyhovět – a to z toho důvodu, že požadované údaje nemá povinný subjekt k dispozici. Jitka Šrejberová není zaměstnancem povinného subjektu.

S ohledem na tyto skutečnosti bylo nutné v souladu s § 15 odst. 1 InfZ vydat toto rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí může žadatel podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává prostřednictvím povinného subjektu k nadřízenému orgánu, jímž je Ministerstvo vnitra ČR.

„otisk úředního razítka“

Ing. Bc. Simona Marešová
zástupce vedoucího odboru
kultury a památkové péče